
Grnina Kolbuszowa
ul, Obroric6w Potr<oiu zr,
36 -t o o Kolb uszow a, w oi, P odkarp ackie

GM IJdA }(OLBUSZOY/A
ul' Obroircor.v Pol<oiu :21

36-100 Kolbi-tszawa

zP 27 t:rlr 012fr!{ i,?i:ii}J 
7 

222 
72 e3s

ZAMAWIAJACY:
Gmina Kolbuszowa
ul. Obroricow Poko.iu 2l
36-100 Kolbuszowa

Kolbuszowa, dnia 30 kwietnia 20119 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
zadanie pn.:

Przebudowa kanalizacji deszczowej b 400 i g 200 o dtugoSci 153,0 m
w ul. St. Krzaklewskiego dz. nr ewid. 2305121w Kolbuszowej

Ogloszenie w Biuletynie Zamowieri Publicznych nr :t38395-N-2019 z dnia2019-04-16 r.
Ogloszenie o zam6wieniu - Roboty budowlane.

Termin skladania ofert: do dnia 30 kwietnia 2019 r. do godz. 10:00
Otwarcie of'ert w dniu: 30 kwietnia 2019 r, do godz. l0:15

Dzialajqc na podstarwie art. 86 ust. 5 Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zam6vziefi
publicznych (tj. D:2. U. z 2018 r. poz. 1986 z p6:2n. zm.) Gmina Kolbuszowa przekuzu.je
informacje, o ktorych mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustavry Prawo zamowiehpublicznych:

1. Kwota, jakq Zamawiaj4cy zarnierza przez,naczy6 na sfinansowanie zam6wienia:
153 000,00 zl (slownie: sto pigidziesi4t trzy tysi4ce zl 00/100).

2. Lista zlolonych ofert:

Lp. Nazwa i adres wvkonawcv
Kryteria wyboru ofert

Cena Brutto
tutl

DlugoSd ok.resu
gwarancii

I
Przedsigbiorstwo Fortis Mariusz Glowik
ul. W4sacza 8

35-330 Rzesz6w
299 389,93 zl 5 lat

)
Firma Uslugowo-Sprzgtowa J 6zef Magda
Trzgs6wka l26a
36-106 Trzgs6wka

zl147 696.31 5 lat



Grnina Kolbuszornro
ul. Obroricdw Pokoiu zr,
j6-t o o Kolbuszow a, w oi. p odkarpackie

aJ.

ZaHad uslug Budowlanych i Instalacyjnych ADMAR
Adam Orzech, Alina Orzech Sp6lka Jawna
ul. Zbozowa 8

36-100 Kolbuszowa

166 474,89 zl 5lat

4.
Firma Budowlan a,,G[JLDA', Zbigniew GuZda
ul. Szkolna 104
36-147 Kosowy

216 699,52 zl 5lat

KOALA Sp. z o. o.
ul. Niezlomnych2cl22
37-450 Stalowa Wola

170 672"03 zl 5 lat

3. Okres realizacji okreSlony w umowie, tj.: do 30.09.2019 r.

4. Warunki platno6ci zostaly okreSlone w SIWZ - Rozdzial V Istotne postanowienia
umowy.

5. Zgodnie z art.24 ust. 11 lJstawa z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zam6wien
publicznych (tj. Dz. U.22018 r. poz. 1986 zp62n. zm.) Wykonawca w terminie 3 dni
od daty zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o kt6rej mowa
w art. 86 ust. 5 w/w ustawy, przekazuje Zamawiajqcemu oriwiadczenie o przynale2noSci
lub braku przynaleZno6ci do tej samej grupy kapitalowej, o kt6rej mowa w art. 24 ust.
1 pkI 23 ustawy Prawo Zam6wien Publicznych. Wraz ze zlo2eniem oSwierdczenia,
Wykonawca mohe przedstawii dowody, 2e powi4zania z innym Wykona.wcq nie
prowadzq do zakl6cenia konkurencji w prowadzonych postgpowaniu o urlzielenie
zam6wienia.

Z up.B

M
ZAS'TqP

&zA
I

I
RTA

I L

T


